АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.06.2020г.                                   № 69                        х. Верхний Митякин

О внесении изменений в постановление
Администрации Красновского сельского поселения от 07.11.2018 № 89
«Об утверждении муниципальной программы Красновского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений»»
     В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, в целях обеспечения эффективного функционирования системы программно-целевого управления, Администрация Красновского сельского поселения
                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации     Красновского сельского поселения от 07.11.2018 № 89 «Об утверждении муниципальной программы Красновского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений»» следующее изменение:

-  Приложение № 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
     3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Красновского сельского поселения                                   Г.В. Бадаев

Приложение

к постановлению Администрации

Красновского сельского поселения

от 19.06.2020 № 69

«Приложение № 1
к муниципальной программе «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений»

СВЕДЕНИЯ

о показателях муниципальной программы Красновского сельского поселения

«Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений» и их значениях

	№

п/п
	Номер

и наименование

показателя
	Вид

показателя
	Единица
измерения
	Данные для расчета значений показателя
	Значение показателя

	2017

год
	2018

год
	2019

год
	2020

год
	2021

год
	2022

год
	2023

год
	2024

год
	2025

год
	2026

год
	2027

год
	2028

год
	2029

год
	2030

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1. Муниципальная программа Красновского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений»

	1.

	Показатель 1.

Доля жителей Красновского сельского поселения, столкнувшихся с проявлениями коррупции
	ведомст​венный
	процентов
	20,0
	20,0
	19,5
	19,0
	18,5
	18,0
	17,5
	17,0
	16,5
	16,0
	15,5
	15,0
	14,5
	14,0

	2.
	Показатель 2.

Доля граждан, опрошенных в ходе мониторинга обществен​ного мнения, которые лично сталкивались с конфликтами на межнациональной почве
	ведомст​венный
	процентов
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0

	3.
	Показатель 3. Отсутствие межэтнических конфликтов
	ведомст-венный
	количество
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	4.
	Показатель 4. Доля муниципальных учреждений, имеющих ограждение территории по периметру
	ведомст-венный
	процент
	57
	66
	66
	66
	71
	86
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	5.
	Показатель 5.

Количество муниципальных служащих Красновского сельского поселения, прошедших обучение по образовательным программам в области противодействия коррупции
	ведомст​венный
	человек

	1
	1
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	6.
	Показатель 6.

Доля обучающихся и студентов профессиональных образова​тельных организаций, участвующих в мероприятиях, направ​ленных на формирование антикоррупционного мировоззрения, повышение уровня правосознания (от общего количества обучающихся)
	ведомст​венный
	процен​тов

	100,0

	100,0

	100,0

	100,0

	100,0

	100,0

	100,0

	100,0

	100,0

	100,0

	100,0

	100,0

	100,0

	100,0

	7.
	Показатель 7.

Доля граждан, положительно оценивающих открытость деятельности органов местного самоуправления Красновского сельского поселения
	ведомст​венный
	процент​ных

пунктов
	44,0

	43,0

	43,5

	44,0

	44,5
	45,0
	45,5
	46,0
	46,5
	47,0
	47,5
	48,0
	48,5
	49,0

	8.
	Показатель 8.

Доля размещенных органами местного самоуправления Красновского сельского поселения проектов нормативных правовых актов для проведения независимой антикоррупционной экспертизы от количества проектов нормативных правовых актов, прошедших антикоррупционную экспертизу
	ведомст​венный
	процент​ных

пунктов
	88,0
	89,0
	90,0
	91,0
	92,0
	93,0
	94,0
	95,0
	96,0
	97,0
	98,0
	99,0
	100,0
	100,0

	9.
	Показатель 9.

Доля обучающихся и воспитанников, прошедших социально-психологическое тестирование с целью раннего выявления незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, от числа подлежащих тестированию
	ведомст​венный
	процентов
	92,0
	92,3
	92,7
	93,0
	93,4
	93,7
	94,0
	94,0
	94,0
	96,0
	96,0
	96,0
	97,5
	98,0

	10.
	Показатель 10.

Доля обучающихся общеобразовательных и профессиональных образовательных организаций, систематически занимающихся физической культурой и спортом
	ведомст​венный
	процентов
	90,3
	90,6
	90,9
	91,2
	91,5
	91,8
	92,1
	92,4
	92,6
	92,8
	99,0
	99,0
	99,0
	100,0

Глава Администрации Красновского сельского поселения                                               Г.В. Бадаев
PAGE